
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

REG. GEN. N. B 3 +.- DEL vi 8 l z- ~.,
REG. SETTORE 10 N.2 I~ DEL I I l ~
PROT. N. lì 1 B O IC 2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Impegno spesa per riparazione centralino telefonico.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE.

Premesso che a causa di un improwiso guasto occorso al centralino telefonico durante
il mese di marzo 2013, si è reso necessario richiedere un intervento urgente di
riparazione e ripristino del funzionamento dello stesso da parte della Tecnotel, ditta
fornitrice del nostro centralino telefonico;
Che il predetto intervento di riparazione ha comportato la riparazione della scheda
Panasonic interna al centralino, il supporto telefonico e i costi di trasporto, per un
importo complessivo di €. 264,10;
Che a seguito dell'intervento tecnico di riparazione, il centralino telefonico ha ripreso a
funzionare regolarmente senza, ad oggi, creare alcun problema di telefonia;
Ritenuto, pertanto, opportuno prowedere ad effettuare il relativo impegno di spesa;
Visto il Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia approvato con
delibera di C.C. n. 91 del 10/08/2009 che prevede la possibilità per l'Ente di acquisire il
suddetto servizio in economia per importi inferiori ai 20.000,00 €.;
Visto l'O.R.EE.LL.;

DETERMINA

1. Impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di €. 264,10 con
imputazione al T. 1, F. 01, S. 02, Int. 02 (Cap. 320) del Bilancio 2013;

2. Dare atto che con successivo atto si prowederà alla conseguente liquidazione
del superiore importo, dietro presentazione di regolare fattura da parte della ditta
Tecnotel con sede in Montignoso (MS);

3. trasmettere per opportuna informazione alla ditta Tecnotel con sede in
Montcagnoso(Massa Carrara) via Nerino Garbuio snc.

IL
(Dr.

Si attesta la regolare copertura finanziaria
Impegno n. ) ~ 6idel ) & -/ '(. z...o i~ ~.
Il Respons il del Settore Finanziario

(Dr. Co Ni1ò)


	00000001

